NMapuKmaxepckue yonyru

My»Cckon aan

CTpuxka "Harono”

CTpuxka “Tlog ogHy Hacagky”
CTpHXKa NBMOTHAA

OkaHToBRKa

CTpuxKa CnopTHaHaA (2 HacaaxkH)
CTpuxka nonybokc

CTpuxkKa MoaensHanA

[Mnowanxa

MiMMoKeaaR CTDHKD

CTpHXKA KpeaTHUEHARA

[MogpagHUeEaHHs DpoBen
MogpaedkeaqMe Gopoabl

200 pyD
630 pyb
230 pyD
200 pyb
700 pyb
800 pyG
1000 pyb
300 pyd
1230 pyb
1430 pyb

100 pyb
220 pyb




MapuKMaxepcKue youyru
HeHCHHMM 3an

- OdcopMmneHne Yenku 500 pyG
CTpuKa NbroTHas MoaensHas
(o1 60 neT) 550 pyb
CTpUXKa XeHCKan 1500 pyb

NoapasHUBaHWe (OAHWUM Cpe30M) 800 pyb

CTpUXKa XeHckana kape (bob kape,
Kape Ha HOXKe, Kape Ha yanuHenue) 1700 pyb

“CTPUKKA MeHCKan MMWIDKeBan 1800 py6
CTpUXKa MEeHCKana KpeaTueHas 2000 pyb
CTpuxKka aetckas (oo 7 net) 500 pyb
CTpuxka aetckan (oo 12 net) 600 pyb
CTpWHKa rOpAYMMA HOMHMLLAMH |
MNogpaBHMBaHueE 1290 pyb
3 KopoTkue Bonockl 1990 py6-
x\\ﬁ CpeaHWe BONOCHI 2190 pyb
ANWHHLIE BONOCH 2290 pyb
YKnagKa Bonoc oT
MneTeHWe Koc 600 pyb
Yknagka ¢eHoM (KOpPOTKHE BONOCH! ) 800 pyb /
YKknagka ¢eHomM (cpeqHWe Bonochl) 900 pyb
Yknagka ¢peHom (ANUHHBIE BONOCH) 1000 pyb
YKnagKa nnoWKoW-yTHOXKOM 1200 pyb
YKnagka c 3neMeHTaMu NpuyYecku 1200 pyb
BeyepHas npuyecka 2000 py6
CeafebHan npuyecka 3000 py6



